אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק ברישיון נהיגה לתקופה בת 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.
אני דן את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1500 ₪ ב- 5 תשלומים חודשיים החל מיום 15.1.18.

אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 6 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים, אם יעבור על הוראות סעיף 67
ו/או 10 (א) לפקודת התעבורה תשכ"א 1961, שעניינם נהיגה בפסילת רישיון או נהיגה ללא רישיון תקף.

הנאשם יחתום על התחייבות על סך 5000 ₪, לפיה לא יעבור על העבירות נשוא כתב האישום וזאת למשך 3 שנים.
ההתחייבות תיחתם במזכירות בית המשפט עד ליום 24.12.17.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.
ניתן היום, ו' כסלו תשע"ח, 24 נובמבר 2017, בהעדר הצדדים.